
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.06.2019 № 481  

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского 

 округа Стрежевой от 10.03.2016 № 148 

 

 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 10.03.2016 № 148 «О наделении полномочиями по оценке 

выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно – 

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»: 

- преамбулу постановления изложить в редакции: 

«В соответствии с пунктом 3 статьи 31.2 Федерального закона от 04.12.2007 

№ 329 - ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 11.06.2014 № 540  

«Об утверждении Положения о Всероссийском физкультурно - спортивном 

комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», во исполнение Указа Президента 

Российской Федерации от 24.03.2014 № 172 «О Всероссийском физкультурно - 

спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)»». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.  

 

 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 


